
 

Государственное автономное образовательное учреждение высшего образования  

“Московский городской университет управления Правительства Москвы имени Ю.М. Лужкова” 
 

СВЕДЕНИЯ О ЗАЧИСЛЕНИИ 

  

30 августа 2024 г. № 432-с 

 

О зачислении на обучение по 

образовательной программе высшего 

образования – программе 

магистратуры 

 

В соответствии с Правилами приема в Государственное автономное образовательное 

учреждение высшего образования «Московский городской университет управления 

Правительства Москвы» на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам магистратуры на 2024/2025 учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в МГУУ Правительства Москвы в качестве студентов с 1 сентября 

2024 года на 1-й курс на обучение по основной профессиональной образовательной 

программе высшего образования – программе магистратуры по очной форме обучения по 

направлению подготовки 40.04.01 Юриспруденция, направленность (профиль) «Правовое 

обеспечение управления городом», на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг следующих лиц, успешно прошедших вступительные испытания по 

конкурсу: 

 

№ п/п СНИЛС 
Сумма конкурсных 

баллов 

1 184-016-370 52 100 

2 198-489-501 51 90 

3 188-548-579 47 90 

4 105-236-560 21 90 

5 184-318-296 85 85 

6 044-806-945 71 85 

7 167-039-742 87 85 

8 184-119-181 67 80 

9 132-508-933 44 80 

10 170-774-212 67 75 

11 179-499-185 55 70 

 


